PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abraha'io,. 22. Fone: 3971-6006 NOTA DE EMPENHO

Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N°® do Empenho/Tipo : : .
5/18 Ordinaric Orcamentario

GRGAO CJUBIADEOR AMENTARIA
7-SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA SO GABINETE DO SECRETARIOQ

por. 98.244.0105.2.013.3390.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS E—
CREDOR CPFICNPJ
7249-DANIELLI PRISCILA T. GONCALVES POSTAL 041.759.769-06
enpereco RUa: Amazonas 190 Centro ]FONE coabtatinhos PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica SMAS 21.12.18 21.12.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
54.000,00 19.246,52 112,91 19.133,61
|FFEIT QuANT. UNID.| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1|1 [Piaria para deslocamento a
cidade de Curitiba-Pr no dia
21/12/2018 para participar de
teinamento de formacao de
agentes publicos. VEICULO GOL
RBQ-7383 VEICULO DA PREFEITURA 112,9100 112;: 581
CONTRATO REDUZIDA
= 00558
|FONTE DE RECURSO —
0-Reg sg} Ordinarios (Livres) - Exercic 112, 91

ORDENADOR DA DESPESA

TarwmmA Aja////////
. 164

DATA DE PAGTO ‘Prefeito Municipal

RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N° %\ 00
EmTo 21 /121 18 5
oy g,{/y | L. -
LIQUIDAGAO / I -
N REW(D e A EMITENTE

gf;// RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEEBI{(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AOQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAQ DE DIARIA

N.2 1141/2018

Pelo presente,CONCEDO a(s) diaria(s)estabelecida na solicitagio da Secretaria
Municipal, com fundamento da Lei Municipal n.2894/2005 de22/02/2005(Reajuste-
Decreto: 0135/2010}, conforme segue:

Servidor(a): Danielle Priscilla T.G. Postal.

Total de diaria(s): 1{uma)

Dia(s): 21/12/2018

Valor da(s) Didria(s): RS 112,91

Destino: Curitiba

Objetivo da Viagem: para participar de treinamento de formagio de agentes publicos.

Matinhos, 21 de dezembro de 2018

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

O funcionario abaixo assinado solicita autorizacdo para se ausentar do seu local de trabalho a
servico da Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n° 894/2005 e no
Decreto n® 135/2010, conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICAGAO:

Funcionario: DANIELE PRISCILLA T. G. POSTAL
Lotagao/Secretaria: SMAS

Departamento/Setor: SMAS

Cargo/Fung&o: Atendente

2. DESCRIGAO DA VIAGEM:

Destino: CURITIBA

Data da Partida: 26/12/2018 Horario:

Data do Retorno 2@'1 2/2018 Horario:

Diaria (Sim/Nao): Sim

3. MEIO DE LOCOMOGCAO:
Veiculo da Prefeitura: Sim
Modelo GOL
BBQ 7338
Veiculo Préprio: Nao
Modelo:
Placa:
07:00 Onibus (Sim/N&o): N&o
15:00 Avido (Sim/Nao): Nao

Passagem (Sim/Nao): Nao

Meia Diaria Sim/Nao: Nao

N° de Diarias : Oi

Dados Conta Bancaria: Banco: Bradesco Ag. 2157

CPF: 041.759.769-06

4. MOTIVO DA VIAGEM:

CIiC: 3868-7

Participar de treinamento de formacao de agentes publicos na Cidade de Curitiba

Parana.

RECURSO PARA PAGAR ESTA DESPESA:

FMAS - IGD- SUAS
Fonte 936 C/C 18.063-7

Matinhos: iif,@!_’}i
Dow tlle P76 S -

Assinatura do Funcionario

o

Matinhos, o0 /| o

RUY HAUER REICHERT - Prefeito

De Acordo: _\(31 _\9, AP

'

=

Assinatura d‘a\ Chefia Imediata

Sandra Aparecida R. Olverra
Diretora Geral SMAS
Decreto: 38112018



SECRETARIA DE ESTADO DO TRABALHO E RELACOES COM A
_ COMUNIDADE.
ESCRITORIO REGIONAL DE CURITIBA.

CONVOCAGCAO

Srs Gerentes,

O Escritério regional de Curitiba, vem por meio desta, convocar a todos
os gerentes, para reunido que acontecera nas dependéncias do Palacio
das araucarias, Secretaria Especial do Trabalho e Relagdes com a
Comunidade, 5° andar Ala A, em data de 20/12/2018, as 09:30 hs.

Pauta: Fechamento de 2018 e planejamento 2019.

A presenga de todos se faz indispensavel. Se algum gerente ndo puder
comparecer pedimos a gentileza de enviar representante.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente



A

Secretaria Municipal de Financ¢as:

Informamos que o servidor DANIELLE PRISCILA T. GONCALVES POSTAL
nao se encontra de férias no periodo de 20 de dezembro de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: Atendente Infantil (FG)

CPF: 041.759.769-06

End.: Rua Amazonas, 290 Centro

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

CELSO TTI

Diretor de Departamento de Recursos Humanos
Decreto 433/2818




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

0r95°5_0.7 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagdo: 082440105 2 013 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 00558
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor: 7549 DANIELLI PRISCILA T. GONCALVES PosT CNPJCPF: 041 759.769-06

Licitagdo: . Matinhos
Nac se Aplica

Objeto da Despesa; SERVIDORES EFETIVOS DIARIAS - PESSOAIL CIVIL

Valor da Liquidagdo: R .
q § §12,91 {cento e doze reais e **¥***noventa e um centavo
S*************************************************************************

kdkdkkdhddhhk bbb hhhkhhkkhkhkhkhrhbhkhkhhrkhbhhkhkkhkhkkhkhkrkAAARA LA LR R EE A NRA AL LA R LRI E A Ahkhhhkkhhk
Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDGZ:12, 91

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura e identificagéo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem:.
No caso de despesa vinculada a conirato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Alestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagéo do responsavel.

6 - O interessado estda emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto & R%, 91 (cento e doze reals e **¥*¥**
noventa e um Centavos*****************************************************

ek hhkhhhhkdkdhhddhhkhhhbhdhhhrdhhhhkhhkhdkdhhkhkhhhhhkhhhhhbrbhbhbhbhhhkbkdhhkhhhhhrdhdhdhhhdhk

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 21 de Dezembro de 2018.




# BancopOBRASIL

PREFEITURA MUNICIPAIL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 18/01/2019

18/01/2019 - BANCO DO BRASIL - 10:32:52
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

|

\

|

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

| CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8

| DATA DA TRANSFERENCIA: 17/01/2019
NUMERO DO DOCUMENTO: 000032000000

VALOR TOTAL: 112,91

**xx %%  TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: DANIELLI PRISCILA T. GONCALVES

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.003.868-7
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Nr. Autenticacio: C.768.FCE.83E.9AF.779



